
ZARZĄDZENIE Nr  1/2015 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWY LE ŚNEJ 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 

w spawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów  
Alkoholowych w Podkowie Leśnej  

 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości              
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2012 r.  poz. 1356 ze zm.),  Burmistrz Miasta 
Podkowy Leśnej zarządza, co następuje: 
 
 
§ 1 

 
Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Miasta Podkowa 

Leśna: 

1. Bohdanowicz Katarzyna 

2. Duszyński Artur 

3. Smirnow Joanna 

4. Szram Małgorzata 

 

§ 2 

 
Traci moc zarządzenie nr 4/2014 z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Podkowie Leśnej, 

 
§ 3 

 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowy Leśnej 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

 


